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Høn nærsenter

Strategiske mål og visjon



Grønne, frodige og omgjengelige Høn – der naturen 

settes i sentrum til miljøets og menneskenes fordel

 På frodige Høn bygges det videre på landbrukskulturen med 

planting, ombruk, gjenbruk og deling av kunnskap hvor barn, voksne 

og eldre deltar i ulike former og arenaer. 

 De grønne områdene brukes til flere formål, til både til naturens og 

menneskenes fordel. Naturen skal benyttes som helsefremmende 

arena med fellesaktiviteter og mulighet til å trekke seg tilbake. 

 Overvannshåndtering bygger videre på naturgitte forutsetninger og 

etablerer nye løsninger for å møte klimaendringene. 

Overvannsløsninger integreres i øvrige overvannsløsninger i området 

og kan benyttes som estetiske elementer, for opplevelser eller til 

aktiviteter. 

Visjon



På Høn gjør vi ting sammen
 På Høn skal vi bo tett og ha mange innendørs og utendørs 

møteplasser til ulike formål. 

 På Høn er det plass til alle og mangfold er vår ressurs. 

 Den fysiske utformingen gir interaksjon mellom mennesker 

(uteområdene, skolen, barnehagen, flerbrukshallen, i blokkene, 

sameiene/borettslagene og Høn). 

1. Møteplasser, helse og aktiviteter



Det er lett å komme seg til og rundt på Høn og  

hverdagsfunksjoner vi trenger ligger nærme oss

 På Høn ligger det vi trenger i hverdagen tett ved hverandre 

(arealeffektivitet) og vi kan nå alle funksjoner og 

fritidsaktiviteter med sykkel, gange og evt. kollektiv. 

 Det er gode mobilitetsløsninger for hele området og som 

knytter Høn til områdene rundt. 

2. Mobilitet og arealeffektivitet



Vi samhandler for å skape et godt bygdeliv på Høn

 På Høn er det aktivitet gjennom store deler av døgnet. 

 Det oppnås gjennom samhandling og sambruk av arenaer 

og lokaler. 

 Ulike former for kunst- og kulturuttrykk bidrar til økt aktivitet 

og bedre livskvalitet. 

 Et godt bygdeliv realiserer vi gjennom et samarbeid mellom 

kommunen, næringsliv, beboere, kultur- og foreningsliv. 

Partene stiller krav til hverandre i utviklingen og kommunen 

er en aktiv samarbeidspartner

3. Næringsliv, kultur og frivillige



Delings- og samarbeidskulturen på Høn bidrar til 

lavutslippssamfunnet

 På Høn deles kunnskap om bærekraftig forbruk.

 Det er fleksibilitet i de fysiske løsningene ved nybygg, 

gjenbruk, og det tilrettelegges for flerbruk. 

 Vi samarbeider om driften av området til det beste for 

innbyggerne. 

 På Høn er det løsninger som tilrettelegger for 

lavutslippssamfunnet gjennom sambruk, deling, og bruk av 

fellesarealer og bygninger. 

 Vi når målene gjennom økonomisk bærekraftige løsninger.

4. Sambruk og lavutslippssamfunn



Every day we improve everyday life
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